
toiotr l**
na silvestra

] Bařice' Hulín (šali) - Návště
va lehiho kina v zimě? Ne,
není to omyl, ale originální
qpusob, iak proŤit sváteční
dny. tetní kino v Bařicích,
které v letošním roce ,,prG
álo.. s milovnikv filmů ilelé
léto, promítá ira Štepma
26. prosince v 16 hodin česhý
film Páni kluci. Těšit se můžete
nejen na kulturní zálžitek, ate i
na grog nebo na svďá:lr. Fil-
moyého silvestra můŽete pro
Žít i v hulínském letním kině'
Jak iinak než 31. prosince od
16. hodiny jsou připrave-
ny grotesky a pohádky pro
neimenší filmové nadšence'
Hulínští poÍadate|é látrají ná-
vštěvnfty homě filnů i na
oqékáni špekáčku nebo na
ohňostroj.

BAŘICD
IDTNÍK]No

. 26. 12, v 16 h - Páni kluci
- česlcý filrn, k dispozici bude
svďák agrog.


